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Panel Programı:

18:30 Açılış

18:50-19:20 Ana Konuşmacı Doç. Dr. Andreas

Andreopoulos: Meryem Ana'nın Koimesisi ve

Areopagitesli

Dionysios

Ara

19:30-19:50 Nihan Çetinkaya: Tarkovski’nin

Nostalghia’sında Maneviyata Dönüşün İmgesi: La

Madonna

del Parto

19:50-20:10 Vildan Papaker: Bir Japon Sanatçının

Meryem Ana Tasvirleri

20:10-20:30 Dr. Ruhiye Onurel: Geleneğin İz Sürümü;

İslâm Sanatında Meryem Tasvirleri

20:30 Soru Cevap / Kapanış



                                                                     Moderatör:
Prof.Dr. Evangelia Şarlak: 1962 yılında doğan Prof.Dr.Evangelia Şarlak, 1981 ylında Özel Saint Benoit Fransız
Lisesi’nden mezun oldu. Lisans eğitimini İstanbul Üniversitesi, Arkeoloji ve Sanat Tarihi / Klasik Arkeoloji
Bölümü’nde tamamladıktan sonra, yüksek lisansını Sanat Tarihi alanında İstanbul Teknik Üniversitesi’nde
tamamlayarak 1996 yılında mezun oldu. Doktorasını yine İstanbul Teknik Üniversitesi, Sanat Tarihi
Bölümü’nde tamamladı. 2006 yılında Batı Sanatı ve Çağdaş Sanat Bilim Alanı’nda Doçentlik ünvanı, 2012
yılında Prof.lük ünvanı alan Prof.Dr. Evangelia Şarlak bu konu alanında birçok ders vermektedir. Halen Işık
Üniversitesi’nde çalışmakta olan Prof.Dr. Evangelia Şarlak İngilizce, Fransızca ve  Yunanca bilmektedir.

                                                                    Konuşmacılar:
Ana Konuşmacı Doç. Dr. Andreas Andreopoulos/ Teoloji ve felsefe doktoru: Andreas Andreopoulos
Yunanistan'da doğdu ve Yunanistan, Kanada, ABD ve Birleşik Krallık’ta eğitim gördü. Şu anda Winchester
Üniversitesi, İlahiyat, Din ve Felsefe Bölümü'nde öğretim üyesi olarak çalışmaktadır. Peder Andreas, Ortodoks
teolojisi, ikonografi ve Kilise Babalarının düşünceleri üzerine birçok kitap ve makale yayımladı. 2013 yılında
rahiplik göreviyle atanmış ve ertesi yıl  Pneumatikos (Spiritual Father Confessor)  ünvanını almıştır.

Nihan Çetinkaya/Sanat tarihçisi: 1977, İstanbul doğumlu. Notre Dame de Sion Fransız Kız Lisesi’nden mezun
olduktan sonra Mimar Sinan Üniversitesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü’nü kent-sinema ilişkisi üzerine bir
çalışmayla bitirdi. Sorbonne Üniversitesi Sanat Fakültesi’nde tamamladığı yüksek lisansının ardından
İstanbul’da “Projebirlikte: Bir Kolektivite İronisi” ismi altında kamusal alanda sanatsal müdahaleler ve sergiler
gerçekleştirdi. Bunu güncel sanat alanında yaptığı küratörlük çalışmaları takip etti. 2018 yılında Bilgi
Üniversitesi’nde tamamladığı Felsefe ve Toplumsal Düşünce yüksek lisansıyla derinleşen felsefe
araştırmalarını, İstanbul Teknik Üniversitesi Sanat Tarihi bölümünde, sanatsal yaratımda sembolün rolü
üzerine sürdürdüğü doktora çalışmasıyla birleştiren Çetinkaya, 2014 yılından bu yana, araştırmalarıyla
paralellik içinde edebiyat, sosyoloji, felsefe alanlarından çeviriler yapmaktadır.   

Vildan Papaker/ Sanat tarihçisi : İstanbul Üniversitesi Sanat Tarihi bölümü mezunudur. İstanbul Teknik
Üniversitesi Sanat Tarihi bölümünde yüksek lisans eğitimine devam etmektedir. Özel akademik ilgi alanları
arasında Doğu Roma İmparatorluğu’nun resim ve mimari temelli görsel sanatsal mirası ve bu mirasın
Osmanlı İmparatorluğu’na intikali başta gelmekte olup bu bağlamda Meryem Ana üzerinden yapılan
çalışmalara öncelikli yer vermektedir. Genel akademik ilgi alanı daha geniş bir alanı kapsayacak şekilde
Osmanlı İmparatorluğu, Rus İmparatorluğu ve Japon İmparatorluğu bünyesinde Modernizm ertesi sanatsal
gelişimlerin seyrini sürmek ve özellikle kadınların sanat eğitimine dahil edilme sürecini irdelemek ve
üretimlerini ortaya koymaktır. Her iki alanda da üzerinde yoğunlaştığı araştırmalarla Doğululuk nosyonunun
kültürel kimliğin muhafazasında oynadığı rolü incelemek çalışmalarının ortak noktasını teşkil etmektedir. 

Dr. Ruhiye Onurel/Sanat tarihçisi: Kıbrıslı Ressam ve sanat tarihçi ROŞ (Ruhiye Onurel), 1991 yılında İstanbul
Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Kimya Bölümü’nden mezun oldu. İstanbul Teknik Üniversitesi Sanat Tarihi
Yüksek Lisans (2011) ve Işık Üniversitesi Sanat Bilimi Doktora (2018) programını tamamladı. 2016 yılında
Beykent Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi’nde öğretim görevlisi olarak başladığı akademik kariyerini 2019
yılından bu yana aynı üniversitede Dr. Öğr. Üyesi olarak sürdürmekte, eş zamanlı olarak Işık Üniversitesi’nde
dersler vermektedir. 1994 yılında Yusuf Taktak öğretiminde başladığı sanatsal kariyerinde pek çok karma ve
kişisel sergi yanında sanat eğitmenliği, jüri üyelikleri, yurtdışı kongre bildirileri, çeşitli akademik yayınlar ve
sanat yazıları bulunmaktadır. ROŞ, insan-teknoloji-doğa ilişkisini odağına alan iki ve üç boyutlu yapıtlarında,
günümüzün “hibritleşen” çok-katmanlı imgelerinin muğlak ve tekinsiz yapısını, geçmiş kültürlerin inanç
sistemleriyle kurduğu bağ üzerinden sorgular. 1998 yılından bu yana bilgisayar atıklarını parçalara ayırarak
asamblaj tekniğiyle yeniden bir araya getirdiği çalışmalarını Beyoğlu’ndaki atölyesinde sürdürmektedir. 


